2. 2013年7月8日，公司第二届董事会第九次会议审议通过了《收购浙江飞亚电子有限公司全部股权的议案》，同意公司

以自有资金人民币1,952万元收购浙江飞亚电子有限公司全部股权方式在杭州购置相应土地及房屋，用于公司筹建研发基地，

新界泵业集团股份有限公司 2013 年度报告全文

40

同时在受让股权后在约定期限内代为支付原飞亚公司所欠债务本息人民币3,548万元。

截止2013年8月20日，公司已向飞亚公司原股东支付全部股权转让款1,952万元，并办理了飞亚公司股权转让等事宜的工

商变更登记手续，领取了杭州市工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》。

报告期内，公司已按照《浙江飞亚电子有限公司股权转让协议》条款约定，公司已支付给飞亚公司3,548万元，飞亚公

司已累计支付相关债权方3,548万元。

3. 2013年8月31日，公司全资子公司台州新界机电有限公司作出决定：同意将其持有的西柯贸易100%股权以100万元转

让给新界泵业。2013年9月12日，西柯贸易办理了工商变更登记，并领取了温岭市工商行政管理局颁发的新的营业执照。

4.为启动新界泵业集团研发基地（杭州）的建设，2013年11月27日，公司对全资子公司浙江飞亚电子有限公司（以下简

称“飞亚电子”）作出决定事项如下：1、同意“浙江飞亚电子有限公司”名称变更为“新界泵业（杭州）有限公司”；2、同意对

飞亚电子增资，增资的总额为人民币4,000万元，增资方式为货币出资；3、同意变更飞亚电子经营范围，经营范围增加“泵

及真空设备的技术开发及技术服务”；4、同意修改飞亚电子公司章程。

2013年12月13日，本次增资等事项的工商变更登记工作已完成；新界泵业（杭州）有限公司领取了杭州市工商行政管理

局颁发的变更后的营业执照，公司注册资本由人民币4,000万元增至人民币8,000万元。

5. 2014年2月19日,博华环境联合宇杰集团股份有限公司与乐清市市政工程建设办公室就乐清市清江镇污水处理厂工程

（BO项目）签订《合同协议书》，合同总价款2,998.86万元。联合体各成员单位主要分工为：宇杰集团股份有限公司负责土

建工程；浙江博华环境技术工程有限公司负责设备、电气、自控采购及安装、调试、运营等工作。

6.2014年2月22日，新界泵业与国外某设备厂商签订了进口生产设备合同，合同金额为700.88万元。

十五、公司子公司重要事项

不适用

十六、公司发行公司债券的情况

不适用

新界泵业集团股份有限公司 2013 年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 114,857,142 71.79%   -67,928,572 -67,928,572 46,928,570 29.33%

3、其他内资持股 84,857,142 53.03%   -37,928,572 -37,928,572 46,928,570 29.33%

   境内自然人持股 84,857,142 53.03%   -37,928,572 -37,928,572 46,928,570 29.33%

4、外资持股 30,000,000 18.75%   -30,000,000 -30,000,000 0 0%

其中：境外法人持股 30,000,000 18.75%   -30,000,000 -30,000,000 0 0%

二、无限售条件股份 45,142,858 28.21%   67,928,572 67,928,572 113,071,430 70.67%

1、人民币普通股 45,142,858 28.21%   67,928,572 67,928,572 113,071,430 70.67%

三、股份总数 160,000,000 100%   0 0 160,000,000 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

无

前三年历次证券发行情况的说明

无

新界泵业集团股份有限公司 2013 年度报告全文

42

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司不存在因送股、转增股本、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、实施股权激励计划、可转换公司

债券转股、减资、内部职工股上市、债券发行或其他原因引起公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动。

3、现存的内部职工股情况

无

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,612 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 14,662

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增